
Protokół Nr XLIIIJ22

z XLIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 25 lutego 2022 r.

Obrady rozpoczęto 25 lutego 2022 r. o godz. 13.00 a zakończono o godz. 15.00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1 .Janusz Kitlas
2. Janina Kozakiewicz
3. Beata Lenczewska
4. Wojciech Lenczewski
5. Ireneusz Lewkowski
6. Sylwia Naumnik
7. Mariusz Pieśniak
8. Katarzyna Pogorzelska
10. Wojciech Rybołowicz
11. Beata Dybacka
12. Iwona Sokół
13. Karolina Szymańska — Skowronek /uczestnictwo zdalne!

14. Daniel Tofiło
15. Grażyna Woźniewska
Nieobecni: Krzysztof Pogorzelski
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Sołtysi Wsi wg. listy obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponadto:
1. Wót Gminy — Wojciech Cybulski

2. Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński

3. Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk

4. Magdalena Bematowicz- Kierownik ref. planowania przestrzennego nieruchomości i ochrony

środowiska

5. Michał Gabrel — kier. ref. gospodarki komunalnej

6. Hanna Nikitiuk — radca prawny Urzędu Gminy

Zaproszeni goście:

1. Bogdan Zdanowicz — radny Powiatu Białostockiego

2. Zdzisław Łukaszewicz — radny Powiatu Białostockiego

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad XLHI Sesji Rady Gminy.

P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała

otwarcia XLIII Sesji Rady Gminy i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła, że na 15 radnych

stanowiących ustawowy skład rady w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co stanowi o

prawomocności obrad.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad XLIII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo

Duże załączony do zawiadomienia o sesji Rady Gminy:

1. Otwarcie obrad XLIII Sesji Rady Gminy.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2022 r.

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033,

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022,



c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1390 B- ul.

Dzikowska w Fastach (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1397 B w m.

Chraboly (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia

Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”,

O udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Przebudowa drogi

powiatowej Nr 1397 B na odcinku Chraboły- Kopisk (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

g) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „,Przebudowa

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gniła- Dobrzyniewo Duże- Etap I (Gm.

Dobrzyniewo Duże)”,
h) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na

odcinku Pogorzałki- granica powiatu białostockiego(Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

i) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo Fabryczne

wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

j) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu

ul. Pogodnej (drodze powiatowej Nr 1392 B) z ul. Spacerową (droga powiatowa Nr 1393B) w

Nowym Aleksandrowie”,
k) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Nowym

Aleksandrowie na drodze powiatowej Nr 1392 B”,

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Letnikach na

drodze powiatowej Nr 1392 B”,

m) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy

Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach

lub szkoleniach,
n) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich

domowników oraz przyjęcia regulaminu prowadzenia tego handlu,

o) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym

zasobem Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1—2025,

p) wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyniewo Duże,

r) przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa

gazowe dla Gminy Dobrzyniewo Duże z perspektywą do 2040 r.”,

6. Informacja z realizacji uchwały Nr XXVI/106/08 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26

sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.

„7.Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.

8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zamknięcie obrad sesji.
Zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.

Nie zgłoszono.

Ad. pkt 4. Przyjęcie protokolu z XŁH Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia

2022 r.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych czy mają uwagi do treści protokołu.



Nie zgłoszono.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z XLII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2022 r..

Wyniki 2łosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Protokół został przyjęty.

Ad. pkt 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okresu między sesjami.

Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

Skarbnik Gminy poinformowała, że do wstępnego projektu uchwały została wprowadzona

autopoprawka. Na podstawie objaśnień do projektu uchwały zreferowała proponowane zmiany.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na

lata 2022-2033,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XLItIJ356/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 została

przyjęta i stanowi zalącznik Nr 4 do niniejszego protokołu

b) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.

Skarbnik Gminy poinformowała, że do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka. Na

podstawie objaśnień zreferowała proponowane zmiany.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.



Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.

Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022,.

Wyniki 2łosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL1H1357/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r w sprawie

zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 została podjęta i stanowi zal3cznik Nr 5

do niniejszego protokołu

c) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1390 B- ul.

Dzikowska w Fastach (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1390 B

ul. Dzikowska w Fastach (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,.

Wyniki 2łosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwala Nr XL1111358/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1390 B- ul.

Dzikowska w Fastach (Gm. Dobrzyniewo Duże)”, została podjęta i stanowi załicznik Nr 6 do

niniejszego protokołu



d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1397 B

w m. Chraboly (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię

o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1397 B

w m. Chraboły (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wyniki 2łosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XLItI/359/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1397 B w m.

Chraboly (Gm. Dobrzyniewo Duże)”, została podjęta I stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego

protokołu.

e) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku

Kolonia Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”,

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku

Kolonia Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA(14)



Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenezewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL1111360/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia

Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże” została podjęta i stanowi załacznik Nr 8

do niniejszego protokołu.

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Przebudowa

drogi powiatowej Nr 1397 B na odcinku Chraboły- Kopisk (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397 B na odcinku Chrab”- Kopisk (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wyniki glosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Łewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL1111361/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Przebudowa drogi

powiatowej Nr 1397 B na odcinku Chraboły- Kopisk (Gm. Dobrzyniewo Duże)” została podjęta i

stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokolu.

g) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gniła- Dobrzyniewo Duże- Etap I

(Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.



Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gniła- Dobrzyniewo Duże- Etap

I (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naurnnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL1H1362/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Przebudowa

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Gnila- Dobrzyniewo Duże- Etap I (Gm.

Dobrzyniewo Duże)”, została podjęta i stanowi zahcznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

h) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na

odcinku Pogorzalki- granica powiatu bialostockiego(Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B

na odcinku Pogorzałki- granica powiatu białostockiego(Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wyniki 2losowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: I

Wyniki imienne:

ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL1HJ363/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na

odcinku Pogorzałki- granica powiatu bialostockiego(Gm. Dobrzyniewo Duże)” została podjęta i

stanowi załicznik Nr 11 do niniejszego protokołu.



i) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl kim Dobrzyniewo

Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

Radna Katarzyna Pogorzelska przewodniczącą Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy

oraz radny Daniel Tofiło przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże stwierdzili, że radni nie dysponują dostateczną wiedzą, aby zajmować

stanowiska w sprawie tak ważnej inwestycji. Członkowie Komisji Spraw Społecznych w

większości wstrzymali się od głosu opiniując projekt w/w uchwały. Jeżeli były prowadzone

konsultacje w sprawie inwestycji należy o nich powiadamiać radnych gminy.

Radny Wojciech Rybołowicz zapytał, czy dokumentacja projektowa inwestycji może stracić

ważność.
Radni Powiatu Białostockiego wyjaśnili, że zostały opracowane cztery warianty budowy mostu.

Odbyło się wspólne posiedzenie z władzami Gminy, na którym przekazano te materiały Wójtowi.

Radni nie mają wpływu na zmiany techniczne inwestycji. Radni powiatowi przedstawili radnym

gminy pismo z dnia 14 kwietnia 2021 r. zawiadamiające Wójta Gminy o spotkaniu ze Starostą

Powiatu Białostockiego, Wicestarostą oraz Zarządem Powiatu Białostockiego. Aby ubiegać się o

dofinansowanie inwestycji należy posiadać dokumentację projektową. Koncepcję mostu

opracowuje Powiat Białostocki, jako że most mieści się na drodze powiatowej. Most nadaje się do

rozbiórki.
Radny Mariusz Pieśniak zapytał, czy z biegiem czasu nie zdezaktualizuje się projekt mostu na rz.

Białej.
Radny Daniel Tofiło poprosił radnych powiatowych o koncepcje budowy mostu.

Przewodnicząca posiedzenia zapytała, czy są inne pytania.

Nie zgłoszono.
Zarządziła przeprowadzenie głosowania.
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m

Dobrzyniewo Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

Wyniki 2losowauia
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA(13)
Beata Dybaeka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Grażyna Woźniewska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Daniel Tofiło
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorze Iski

Uchwala Nr XŁ1JJ1364122 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl kim Dobrzyniewo Fabryczne

wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)” zostala podjęta I stanowi załącznik Nr 12 do

niniejszego protokołu

j) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych na

skrzyżowaniu ul. Pogodnej (drodze powiatowej Nr 1392 B) z ul. Spacerową (droga

powiatowa Nr 1393B) w Nowym Aleksandrowie”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgioszono.



Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych na

skrzyżowaniu ul. Pogodnej (drodze powiatowej Nr 1392 B) z ul. Spacerową (droga powiatowa

Nr 1393B) w Nowym Aleksandrowie”,.

Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XL1HJ365/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul.

Pogodnej (drodze powiatowej Nr 1392 B) z ul. Spacerową (droga powiatowa Nr 1393B) w

Nowym Aleksandrowie” została podjęta i stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.

k) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Nowym

Aleksandrowie na drodze powiatowej Nr 1392 B”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgioszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Nowym

Aleksandrowie na drodze powiatowej Nr 1392 B”,.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XL111J366/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa



bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Nowym

Aleksandrowie na drodze powiatowej Nr 1392 B została podjęta i stanowi zalpcznik Nr 14 do

niniejszego protokołu.

1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Letnikach

na drodze powiatowej Nr 1392 B”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy fInansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn.

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Letnikach na

drodze powiatowej Nr 1392 B”,.

Wyniki łosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, MEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzeiski

Uchwała Nr XL1H1367122 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Poprawa

bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Letnikach na

drodze powiatowej Nr 1392 B”, została podjęta i stanowi zahcznik Nr 15 do niniejszego

protokołu

m) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu

Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,

ćwiczeniach lub szkoleniach,

Wójt Gminy, jako projektodawca uchwały zaproponował dotychczas obowiązujące stawki

ekwiwalentu tj.28 zł z 1 godz. udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych oraz 5 zł z 1

godz. udziału ćwiczeniach lub szkoleniach.
Radna Katarzyna Pogorzeiska nadmieniła, że członkowie Komisji Finansów i Infrastruktury

wyrazili pozytywną opinię o projekcie uchwały ze stawami zaproponowanymi przez Wójta Gminy.

Radny Ireneusz Lewkowski wysunął wniosek o zwiększenie stawki za udział w działaniach

ratowniczych, akcjach ratowniczych z 28 złlgodz. na 30 złlgodz.

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku.

Głosowano w sprawie:
wniosku Radnego Ireneusza Lewkowskiego o zmianę stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członka

OSP z 28 zł na 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub

akcjach ratowniczych.
Wyniki 2łosowania
ZA: „7, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (7)
Janusz Kitlas, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Wojciech Rybołowicz, Iwona

Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek
PRZECIW (4)
Beata Dybacka, Wojciech Lenczewski, Katarzyna Pogorzelska, Daniel Tofiło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Wniosek został przyjęty.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, inne propozycje zmian projektu

uchwaly.
Nie zgłoszono.

Następnie głosowano w sprawie przyjęcia uchwały z uwzględnieniem wniesionej zmiay.

Glosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników

OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,

ćwiczeniach lub szkoleniach,.
Wyniki 2losowania
ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (7)
Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pleśniak,

Wojciech Rybołowicz, Karolina Szymańska - Skowronek

PRZECIW (3)
Beata Dybacka, Iwona Sokół, Daniel Tofło

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Katarzyna Pogorzelska, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XLIHJ368/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy

Dobrzyniewo Duże za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, ćwiczeniach

lub szkoleniach zostala podjęta i stanowi zahcznik Nr 1.6 do niniejszego protokołu.

n) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich

domowników oraz przyjęcia regulaminu prowadzenia tego handlu

P. Magdalena Bernatowicz wyjaśniła, że zapewnienie miejsca handlu jest zadaniem własnym

gminy. Zostało wyznaczone przy boisku gminnym położonym przy ul. Sz. Ełcka w Dobrzyniewie

Dużym. Nie pobiera się kosztów związanych z korzystaniem z terenu.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez

rolników i ich domowników oraz przyjęcia regulaminu prowadzenia tego handlu,.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:



ZA (14)

Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XL111J369122 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

oraz przyjęcia regulaminu prowadzenia tego handlu została podjęta i stanowi załącznik Nr 17

do niniejszego protokołu

o) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym

zasobem Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 202 1—2025

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2021—2025,.

Wyniki 2łosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XLIII/370/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. zmieniająca

uchwalę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy

Dobrzyniewo Duże na lata 2021—2025 została podjęta i stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego

protokolu.

p) wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyniewo Duże

P. Michał Gabrel poinformował, że aglomeracja Białystok straciła swoją ważność. Miasto Białystok

opracowując nowy dokumentację odmówiło Gminom przyjęcia do aglomeracji. Przedłożony radnym

gminy dokument został sporządzony zgodnie z dyrektywa unijną i umożliwia ubieganie się o środki

zewnętrzne na modernizację urządzeń czy budowę sieci.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infrastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Glosowano w sprawie:

pojęcia uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyniewo Duże,.

Wyniki łosowania



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NJEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XL1111371/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyniewo Duże zostala podjęta i stanowi załącznik

Nr 19 do niniejszego protokołu

r)przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną

i paliwa gazowe dla Gminy Dobrzyniewo Duże z perspektywę do 2040 r.”

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.

Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji

Finansów i Infastruktury Rady Gminy oraz radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw

Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.

Radna Katarzyna Pogorzelska nadmieniła, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o

projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofilo nadmienił, że członkowie komisji wyrazili pozytywną opinię o projekcie

uchwały
Głosowano w sprawie:

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Dobrzyniewo Duże z perspektywą do 2040 r.”,.

Wyniki losowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,

Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech

Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska

NIEOBECNI (1)

Krzysztof Pogorzelski

Uchwała Nr XLIII/372/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie

przyjęcia „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe

dla Gminy Dobrzyniewo Duże z perspektywą do 2040 r.” została podjęta i stanowi załącznik Nr

do niniejszego protokołu

Ad. pkt 6. Informacja z realizacji uchwały Nr XXVIJIO6/08 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z

dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub

na czas nieoznaczony.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi do przedstawionej informacji.

Nie zgłoszono.
Informacja stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu

Ad. pkt 7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.

Nie zgłoszono.

Ad. pkt 8. Wolne wnioski i informacje.



Obrady sesji opuścił radny Wojciech Rybołowicz.

W ramach tego punktu poruszono następujące sprawy i potrzeby:

1) budowa wiaty i ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki w Dobrzyniewie Fabrycznym,

2) awaryjność oświetlenia na ul. Białostockiej w Fastach,

3) upamiętnienie osób (mieszkańców wsi Fasty) wywiezionych na Sybir w czasie wojny-

budowa miejsca pamięci,
4) dowiezienie żwiru do wyrównanie nawierzchni ul. Hydroforowej w Fastach,

5) zamontowania progu zwalniającego przy pętli autobusowej w Borsukówce, we wsi Obrubniki

i Gniła,
6) udrożnienie rowów wzdłuż drogi Chraboły —Kulikówka,

7) naprawa nawierzchni ul. Dębowej w Dobrzyniewie Dużym.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z zebranych chce jeszcze zabrać głos,

Nie zgłoszono pytań, wniosków ani informacji.

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca zamknęła XLIII posiedzenie sesji

Rady Gminy.

Protokołowała
M. Grzegorczyk PR2V (lCzĄA
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